
22_03_12_JS_ICT_15_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2022/03/19 1:05:57 odp. SEČ 1: výborná nové informace, seznámení s nástroji na obrázky a videa 1: výborný srozumitelný výklad, pružnost nové poznatky Pokračujte dál ANO Jana a Pavel Dvořákovi SHM Kroměříž

2022/03/19 1:10:06 odp. SEČ 1: výborná Konkrétní příklady, možnosti se ptát, prezentace,... Obecně mi více vyhovuje setkávání a semináře, které nejsou online. Ale v rámci online semináře jsem spokojená. 1: výborný Fajn přístup, nepřipadala jsem si nějak hloupě, když jsem se chtěla na něco zeptat. Příjemný hlas. Téma mě obecně nějak nezajímalo, ale říkala jsem si, že není na škodu se něco dozvědět. A bylo to super, sice jsem pak měla chvilku depresi, co vše dělám špatně, ale pomohlo mi to trochu se zamyslet nad tím, jak se bezpečně chovat na internetu. Nebyl to rozhodně promarněný čas. Díky.ANO Hana Š.

2022/03/19 1:14:58 odp. SEČ 1: výborná upozornění na rizika, tipy na vychytávky, co používat bezpečně 1: výborný přehledné vysvětlování, nabídka pomoci nic důležitost zvolení hesla, rizika fungování v online prostředí ANO

2022/03/19 1:15:00 odp. SEČ 1: výborná přehlídka nástrojů online tvorby 1: výborný znalosti, přehled připomenutí rizikových situací na internetu, přehled online nástrojů ANO

2022/03/19 2:49:37 odp. SEČ 1: výborná Praktické ukázky programů na video a grafiku Dlouhé přestávky :-) 1: výborný srozumitelný přednes nic rozšíření znalostí o bezpečnosti Pro naši potřebu vše bylo OK :-) ANO Jan Kapounek SHM Klub Kroměříž

2022/03/19 3:45:33 odp. SEČ 1: výborná Konkrétní příklady a tipy z praxe - 1: výborný srozumitelné a věcné vysvětlení probíraných témat - Větší vhled do problematiky bezpečného využívání moderních technologií, přehodnocení současného využívání některých nabídek, dalo mi podnět k lepšímu zabezpečení přístupu k využívaným platformám, rozšířila jsem si obzory v možnostech grafického zpracovávání např. pozvánek na akce ap.ANO Vladimíra Kapounková SHM Klub Kroměříž

2022/03/20 11:54:31 dop. SEČ 1: výborná srozumitelnost, odpovídal zadání 1: výborný schopnost aktuáně reagovat ------ jasnější orientaci v problematice, konkrétní návody ------- ANO Anna a Monika Vymazalovy

2022/03/22 9:20:41 dop. SEČ 1: výborná téma a věcné informace sobota 1: výborný jednoduše formuloval odpovědi nový vhled do kybernetické bezpečnosti ANO Lucie Lišková SHM Klub Praha a Zdiby,z.s.

http://www.jaromirsvetlik.cz

